(درمختار مع ردالمحتار، جلد 2، صفحہ 121، مطبوعہ دارالفکر، بیروت)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

17 صفر المظفر 1446ھ / 23 اگست 2024ء